EE N

Inscrigéo

2050001

2620001

2830082

2060007

2830143

2050005

2060026

2830270

2830271

2830363

2830453

2830484

2620023

2830501

2060044

2620037

2830566

2830629

2760029

DIRETORIA DE ENSINO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Exame de Admissdo ao Curso Preparatorio de Cadetes do Ar (2024)

Resultado da | nspecdo de Salude em grau de RECURSO

Nome do candidato

ADRIANO DE SOUZA SILVEIRA

ADRIANO TORRES LOPES FILHO

ALESSANDER ROSA FAUSTINO

ALEXANDRE SANTOS TEIXEIRA

ALICE FERREIRA ROCHA

AMANDA SCHIEHLL DE ARAUJO

AMIN DEBELLIS MARQUES LIMA

ANA BEATRIZ MONTEIRO ANJOS DA SILVA

ANA BEATRIZ NASCIMENTO CHRISTIANO DA SILVA

ANA CLARA DUARTE ARAUJO DE SOUZA

ANA JULIA SALGADO MACHADO

ANA LUIZA ALVES DA SILVA CAVALCANTE

ANA LUIZA LAURENTINO DE SOUZA MATOS

ANA LUIZA NICOLAU DE FRANCA

ANDRE DE SOUSA ALVARES

ANDRE SILVA DE FREITAS

ANDRE VIEIRA SCHMIDT DA CRUZ

ANNA CLARA FERREIRA GAMELEIRA CORREA

ANNA VITORIA MARTINS RAMOS
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N&o Apto
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Inscrigéo

2180036

2830692

2830695

2830751

2830754

2050013

2830793

2870116

2830824

2870146

2180065

2090134

2831074

2831083

2831101

2831110

2831114

2090149

2831269

2831270

2060118

2831296

2831300

2831328

2060128

Nome do candidato

ANTONIETA OLIVEIRA DE QUEIROZ

ANTONIO ARAUJO CARVALHO

ANTONIO CARLOS GARCIA LOBATO FILHO

ARTHUR BRANDAO PINTO

ARTHUR BRITO LINS DE SOUSA

ARTHUR CECCONELLO GARCEZ

ARTHUR DE ASSIS SPINELLI GOMES

ARTHUR DE MOURA UMPIERRE LINK

ARTHUR FERNANDES SILVA

ARTUR SARTORI SCANDELAI

AUGUSTO OLIVEIRA DE QUEIROZ

BEATRIZ MORAIS MARTINS

BERNARDO DE ARAUJO NEVES PEREIRA

BERNARDO DOS SANTOS SILVA

BERNARDO MONTEIRO ROSARIO NICOLAU

BERNARDO PEIXOTO LOPES

BERNARDO RIBEIRO BISPO

BRENDA MANTA LEITE

BRUNO NEVES DE EGIDIO

BRUNO PAULO DA SILVA

BRUNO SALAZAR FERREIRA

CAIO ALMEIDA SA BARBOSA

CAIO BARBOZA GAGLIARDI

CAIO DOS SANTOS LIMA

CARLOS ATILA SENA DA CUNHA FILHO

Impresso em: 14/11/2023
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2831490

2831507

2831554

2831586

2760078

2670032

2780061

2620109

2770007

2770069

2090232

2770086

2770090

2770117

2770128

2060157

2770148

2770153

2620123

2090255

2060168

2060170

2780071

2770393

2090272

Nome do candidato

CARLOS HEITOR MADUREIRA ANTONIO CARNEIRO

CARLOS RODRIGO DE YASSUGUI MATSUNAGA

CAUA BUENO DE SOUZA

CAUA MARQUES CARDOSO

CAUE RIAN SILVA

CEZAR ALEXANDRINO REBELLO PAIXAO

DANIEL AKIRA OGASSAWARA MARTIN

DANIEL ASSUNGAO DE OLIVEIRA AMARAL ROLIM

DANIEL DOS SANTOS PASCOAL

DANIEL PALERMO DA SILVA DE OLIVEIRA

DANIEL SANTANA RAYMUNDO

DANIEL SOARES MOURA

DANIEL VALENTIM LIMA DUARTE

DANILO MAGNO DA SILVA SCHIMIDT

DARIO OSCAR PEREIRA MELO

DAVI AUZIER DE CARVALHO

DAVI AZEVEDO MENDES

DAVI BERSCH CEZARIO

DAVI GERMANO VIEIRA

DAVI HIPOLITO DE ASSIS

DAVI RODRIGUES LEME

DAVI SOUZA DE MENEZES

DEBORA CAROLINA DE PAULA LACERDA

DOUGLAS DIAS ARAUJO

EDDIE TACARA
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2780076

2020121

2670047

2870336

2780081

2770632

2090320

2090336

2770858

2770893

2770896

2770913

2670060

2770954

2090392

2060245

2771146

2771162

2771194

2771204

2870429

2870433

2870435

2870452

2771506

Nome do candidato

EDUARDO ANTONIO SILVA GUIBOR

EDUARDO CAVALCANTE RODRIGUES REIS

EDUARDO LUCAS MOREIRA MOURA

EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

EDUARDO TODISCO ODONI

ENRICO TRICARICO TROCCOLI

ENZO LIRA TEIXEIRA

EROS OLIVEIRA FAGUNDES DA SILVA

FELIPE CARVALHO DE FREITAS

FELIPE MACHNUCK CORREIA LIMA

FELIPE MARQUES DOS SANTOS

FELIPE SANTOS SARAIVA

FELIPE ZANETTI FARIA

FERNANDA PENNA DE MOURA OLIVEIRA

FREDERIK VAN NASSAU RUFINO ALVES

GABRIEL DA PAZ NOGUEIRA

GABRIEL DIAS DA COSTA

GABRIEL FAJOLI DE ARAUJO

GABRIEL GUERRA PEREIRA FERNANDES

GABRIEL IGNACIO COUTINHO

GABRIEL SILVA FERRACINI

GABRIEL TURCHETTI CHARTONE

GABRIELA GOIS GUIMARAES

GILSON GABRIEL BAUER DE OLIVEIRA

GIOVANA GRILLO ARRUDA
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Ausente

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto
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Inscrigéo Nome do candidato Situagao

2760169 GUILHERME DE LIMA GOULAO N&o Apto
2771768 GUILHERME PARREIRA ARNEZ SILVA Apto
2771773 GUILHERME PINHEIRO DE BRITO Apto
2771781 GUILHERME RIANELLI BAZILIO Ausente
2780122 GUILHERME RODRIGUES GONCALVES DA SILVA Ausente
2771841 GUSTAVO DA SILVA CUNHA Apto
2771856 GUSTAVO DE PAULA SANTOS Apto
2060311 HEITOR FERREIRA COSTA Apto
2060312 HEITOR RORIZ RODRIGUES DOS SANTOS Apto
2670094 HENRIQUE IRINEU MOURA Apto
2060318 HENRIQUE JORGE PAIVA SENRA Né&o Apto
2772027 HENRY DOS SANTOS RIBEIRO Ausente
2772035 HERCULES DO BOMFIM BORGES SILVA Ausente
2870546 ISAAC DE ANDRADE BUZATI N&o Apto
2772200 ISABELA BARBOSA DE FARIAS Ausente
2772459 JHONATA FELIPE ANDRADE PORTO Apto
2870583 JOAO CANDIDO FREITAS FERREIRA Apto
2060358 JOAO GABRIEL ALVARES DA CUNHA Apto
2772560 JOAO GABRIEL MARQUES DE CARVALHO SILVA Apto
2060376 JOAO PEDRO DE LIMA ANDRADE Apto
2620255 JOAO PEDRO FERREIRA ARAGAO Apto
2090659 JOAO PEDRO JARDIM SANTOS N&o Apto
2760252 JOAO VICTOR OLIVEIRA DA COSTA Ausente
2772894 JOAO VICTOR OLIVEIRA SGRANCIO SOARES N&o Apto
2772925 JOAO VITOR CARDOSO FERREIRA DA SILVA N&o Apto
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Inscrigéo

2090692

2180298

2020279

2590195

2660083

2660195

2660221

2660387

2660517

2660602

2670132

2660636

2660658

2620320

2240411

2660707

2660717

2660736

2660737

2660830

2760303

2020335

2660963

2660974

2970224

Nome do candidato

JORGE MIGUEL KUDLOVICS

JOSE MARCOS AMORIM DA SILVA

JUAN TARCISIO RAMOS DE QUEIROZ

JULLIA BIANCHINI DA CUNHA BRAGA

KAIO DOS REIS CARVALHO

KAUA CHALEGRE BARBOSA DE FONTES

KAUA JOSE DE LIMA MELO

KRISTHIAN MOZART GOMES

LAVINIA MOREIRA NUNES RIBEIRO

LEONARDO ROCHA KOPKE

LEONARDO SOUZA DE SENA

LETICIA DE OLIVEIRA ABREU

LETICIA MARINS RODRIGUES

LETICIA MARREIRO LOPES SILVA

LETICIA MOREIRA NAHON

LIDIA ZANELA JORGE DOS SANTOS

LIVIA CAPOVILLA JERDY

LIVIA SOARES OLIVEIRA DE ARAUJO

LIVIA WERNECK SILVA

LUCA FERNANDES NACIF

LUCAS BERNARDI DA SILVA

LUCAS CORREA DE SOUZA

LUCAS MARQUES DOS SANTOS

LUCAS MINDA SANTOS

LUCAS YANN PEREIRA CANTANHEDE
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2661051 LUCIANO RAEL FERREIRA SILVA N&o Apto
2661082 LUIS FERNANDO CAMPOS DA SILVA Apto
2970232 LUIS VINICIUS LOPES MEIRELES Né&o Apto
2970240 LUIZ EDUARDO DO CARMO GUIMARAES N&o Apto
2970251 LUIZ OTAVIO MIRANDA CARRIELLO Apto
2661249 LUIZA ARAUJO RODRIGUES Apto
2661277 LUKAS BARBOSA VILLARINHO DO NASCIMENTO N&o Apto
2970255 LUOHAN PIRES TOLOMELLI Apto
2670144 LYSSA CRISTINA BELINATO RODRIGUES LOPES Ausente
2661368 MARCELLA CHRISTINA GOMES PEREIRA DE SOUSA Apto
2760340 MARCELO EDUARDO BATISTA MOREIRA Apto
2661422 MARCO ANTONIO GOMES FERREIRA Apto
2661437 MARCOS FELIPE VIEIRA MONTEIRO Apto
2661450 MARCOS PAULO DUARTE PAIVA Apto
2970280 MARIA CLARA CESAR ZAMPIER DA FONSECA N&o Apto
2240469 MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA BANDEIRA Ausente
2661682 MARIA EDUARDA GUTERRES ALLAN DE ARAUJO N&o Apto
2970306 MARIA EDUARDA TEIXEIRA SANTOS N&o Apto
2661749 MARIA EDUARDA VITOR MEIRELES Ausente
2060529 MARIA JULIA DOS SANTOS GALENO Apto
2661878 MARIANA BARCELLOS MOREIRA CARLOS Apto
2970336 MARIANA FERNANDES HONORIO Apto
2661962 MATEUS ASSUMPCAO VELOSO Apto
2090967 MATEUS FERREIRA LOPES Apto
2662011 MATEUS VIEIRA DOS SANTOS Apto
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Inscrigéo

2662024

2970362

2020389

2662099

2020394

2662107

2970377

2662145

2662146

2662153

2970382

2662183

2970389

2662237

2180444

2662326

2662341

2091024

2662388

2550066

2550129

2550167

2550188

2550197

2180456

Nome do candidato

MATHEUS ANTUNES

MATHEUS BERNARDES MOURA

MATHEUS DI LUCCA MACHADO SANTOS

MATHEUS GUILHERMINO VIEIRA

MATHEUS HENRIQUE MACEDO DE OLIVEIRA

MATHEUS JANDRE SANTOS

MATHEUS NAVARRO SANTIAGO GAVA

MATHEUS PEREIRA MARTINS

MATHEUS PHILLIPI MOURA DE ARAUJO OLIVEIRA

MATHEUS RAMOS SILVA

MATHEUS RIANI PEREIRA

MATHEUS SOUZA LEIVA

MAYARA FERNANDES PEREIRA

MEL HAUTEQUESTT ELIAS

MIGUEL CHERMAWISKI LIMA

MIGUEL DE LIMA MARTINS

MIGUEL ESTEVAN PEREIRA

MIGUEL LUIZ DOS SANTOS

MIGUEL MELO DA SILVA

MILLENA SOARES MARTINS

NATALIA DE ARAUJO FERNANDES

NATHAN FERREIRA CORREIA

NATHIELLE DE LEMOS VEIGA

NICHOLAS DE SOUZA BARBOSA

NICOLAS DE SOUZA BERNARDO
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2091065

2550246

2050181

2180460

2020428

2550397

2550399

2550455

2550467

2760436

2550575

2550590

2550592

2060635

2550611

2550644

2550695

2091133

2550800

2550804

2970514

2550828

2060653

2050203

2550917

Nome do candidato

NICOLAS MELO DE PAULA

NICOLAS SANTANA SILVA PEREIRA

NiCOLAS SOUSA XAVIER

OTAVIO BARTIMEU VIEIRA GUERRA

PABLO KALY DE QUEIROZ SOUZA

PAULO HENRIQUE PINTO MARTINS

PAULO HENRIQUES FOGACA FILHO

PEDRO CESAR TEODORO PACHECO

PEDRO DE ANDRADE CASCARDO

PEDRO FERREIRA COSTA DO AMARAL

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LUZ

PEDRO HENRIQUE GAMEIRO HOMEM

PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUSA

PEDRO HENRIQUE MOURA HERINGER ROSA

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE CARVALHO

PEDRO HUGO BELLUZI SOUZA

PEDRO MOURA SOARES

PEDRO RAPHAEL BERBARE TEIXEIRA LIMA

QUEREN NICOLLE DA SILVA BRITO

RACHEL FERREIRA VERDAM

RAFAEL BRION DE JORGE

RAFAEL CLEMENTINO DA SILVA

RAFAEL MASCENE DO VALE

RAFAELA LEITE SOUTO

RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO
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2970549

2551087

2180509

2551129

2030104

2020470

2551241

2551262

2551355

2551401

2970605

2551412

2240600

2551671

2551672

2060730

2091281

2620549

2091296

2551780

2551802

2060744

2551844

2551850

2240642

Nome do candidato

RAUL MARENGO MARTINS

RENAN VITOR PINHEIRO GONDIM

RIAN GABRIEL BRAZ PEREIRA

RICARDO DE SOUZA JESUS RANGEL COELHO

RICHARD FERREIRA LIMA

RODRIGO ALBUQUERQUE BEZERRA GONCALVES COSTA

RUBENS DE ANDRADE FALCAO

RYAN LUCAS NAZIOZENIO DOS SANTOS

SAMUEL PARIS GONCALVES CARNEIRO

SARAH EHAB FAHMY EL TABEY

SARAH OLIVEIRA MENDES

SARAH PEREIRA DE ARAUJO

SOPHIA MARYE MONTE

THIAGO HENRIQUE CLARENCE DA SILVA

THIAGO HIROSHI HARA IDA

TIAGO DE OLIVEIRA LEAL

TOMAS TAMINATO PEREIRA

VALTER ANDRADE SANTOS JUNIOR

VICTOR DE BONA CANDIDO

VICTOR HUGO SILVA RODRIGUES DA ROZA

VICTORIA CAROSIO PINHEIRO

VINICIUS BARROSO FRANCESCONI

VINICIUS HENRIQUE FERREIRA DARWISCH

VINICIUS MENEZES GRIESE MACHADO

WILLIAM DE OLIVEIRA MACKERT
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2180575

2552054

2552120

2760541

Nome do candidato

WILLIAM SOARES DE JESUS

YASMIN ALVES MAXWELL DA SILVEIRA

YUNIS TAVORA RAMOS DE OLIVEIRA PORTO

YURI MOREIRA CARVALHO
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Total de candidatos: 248

Péagina 11



