

## **DIRETORIA DE ENSINO**



## SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E CONTROLE

## Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar (2024)

## Resultado da Inspeção de Saúde em grau de RECURSO

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2050001	ADRIANO DE SOUZA SILVEIRA	Ausente
2620001	ADRIANO TORRES LOPES FILHO	Apto
2830082	ALESSANDER ROSA FAUSTINO	Não Apto
2060007	ALEXANDRE SANTOS TEIXEIRA	Não Apto
2830143	ALICE FERREIRA ROCHA	Não Apto
2050005	AMANDA SCHIEHLL DE ARAÚJO	Apto
2060026	AMIN DEBELLIS MARQUES LIMA	Não Apto
2830270	ANA BEATRIZ MONTEIRO ANJOS DA SILVA	Ausente
2830271	ANA BEATRIZ NASCIMENTO CHRISTIANO DA SILVA	Apto
2830363	ANA CLARA DUARTE ARAUJO DE SOUZA	Apto
2830453	ANA JÚLIA SALGADO MACHADO	Ausente
2830484	ANA LUÍZA ALVES DA SILVA CAVALCANTE	Apto
2620023	ANA LUIZA LAURENTINO DE SOUZA MATOS	Apto
2830501	ANA LUIZA NICOLAU DE FRANÇA	Não Apto
2060044	ANDRE DE SOUSA ALVARES	Apto
2620037	ANDRÉ SILVA DE FREITAS	Apto
2830566	ANDRÉ VIEIRA SCHMIDT DA CRUZ	Apto
2830629	ANNA CLARA FERREIRA GAMELEIRA CORRÊA	Ausente
2760029	ANNA VITORIA MARTINS RAMOS	Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2180036	ANTONIETA OLIVEIRA DE QUEIROZ	Apto
2830692	ANTÔNIO ARAUJO CARVALHO	Ausente
2830695	ANTONIO CARLOS GARCIA LOBATO FILHO	Apto
2830751	ARTHUR BRANDÃO PINTO	Não Apto
2830754	ARTHUR BRITO LINS DE SOUSA	Não Apto
2050013	ARTHUR CECCONELLO GARCEZ	Apto
2830793	ARTHUR DE ASSIS SPINELLI GOMES	Não Apto
2870116	ARTHUR DE MOURA UMPIERRE LINK	Apto
2830824	ARTHUR FERNANDES SILVA	Não Apto
2870146	ARTUR SARTORI SCANDELAI	Não Apto
2180065	AUGUSTO OLIVEIRA DE QUEIROZ	Ausente
2090134	BEATRIZ MORAIS MARTINS	Não Apto
2831074	BERNARDO DE ARAUJO NEVES PEREIRA	Apto
2831083	BERNARDO DOS SANTOS SILVA	Não Apto
2831101	BERNARDO MONTEIRO ROSARIO NICOLAU	Ausente
2831110	BERNARDO PEIXOTO LOPES	Apto
2831114	BERNARDO RIBEIRO BISPO	Não Apto
2090149	BRENDA MANTA LEITE	Não Apto
2831269	BRUNO NEVES DE EGIDIO	Apto
2831270	BRUNO PAULO DA SILVA	Apto
2060118	BRUNO SALAZAR FERREIRA	Apto
2831296	CAIO ALMEIDA SA BARBOSA	Apto
2831300	CAIO BARBOZA GAGLIARDI	Apto
2831328	CAIO DOS SANTOS LIMA	Apto
2060128	CARLOS ATILA SENA DA CUNHA FILHO	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2831490	CARLOS HEITOR MADUREIRA ANTONIO CARNEIRO	Apto
2831507	CARLOS RODRIGO DE YASSUGUI MATSUNAGA	Não Apto
2831554	CAUÃ BUENO DE SOUZA	Ausente
2831586	CAUÃ MARQUES CARDOSO	Não Apto
2760078	CAUE RIAN SILVA	Ausente
2670032	CEZAR ALEXANDRINO REBELLO PAIXAO	Não Apto
2780061	DANIEL AKIRA OGASSAWARA MARTIN	Não Apto
2620109	DANIEL ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA AMARAL ROLIM	Apto
2770007	DANIEL DOS SANTOS PASCOAL	Apto
2770069	DANIEL PALERMO DA SILVA DE OLIVEIRA	Apto
2090232	DANIEL SANTANA RAYMUNDO	Apto
2770086	DANIEL SOARES MOURA	Apto
2770090	DANIEL VALENTIM LIMA DUARTE	Apto
2770117	DANILO MAGNO DA SILVA SCHIMIDT	Ausente
2770128	DARIO OSCAR PEREIRA MELO	Não Apto
2060157	DAVI AUZIER DE CARVALHO	Ausente
2770148	DAVI AZEVEDO MENDES	Não Apto
2770153	DAVI BERSCH CEZARIO	Não Apto
2620123	DAVI GERMANO VIEIRA	Apto
2090255	DAVI HIPOLITO DE ASSIS	Não Apto
2060168	DAVI RODRIGUES LEME	Não Apto
2060170	DAVI SOUZA DE MENEZES	Não Apto
2780071	DÉBORA CAROLINA DE PAULA LACERDA	Apto
2770393	DOUGLAS DIAS ARAUJO	Ausente
2090272	EDDIE TACARA	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2780076	EDUARDO ANTONIO SILVA GUIBOR	Não Apto
2020121	EDUARDO CAVALCANTE RODRIGUES REIS	Apto
2670047	EDUARDO LUCAS MOREIRA MOURA	Apto
2870336	EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA	Ausente
2780081	EDUARDO TODISCO ODONI	Não Apto
2770632	ENRICO TRICARICO TROCCOLI	Apto
2090320	ENZO LIRA TEIXEIRA	Apto
2090336	EROS OLIVEIRA FAGUNDES DA SILVA	Não Apto
2770858	FELIPE CARVALHO DE FREITAS	Apto
2770893	FELIPE MACHNUCK CORREIA LIMA	Ausente
2770896	FELIPE MARQUES DOS SANTOS	Ausente
2770913	FELIPE SANTOS SARAIVA	Não Apto
2670060	FELIPE ZANETTI FARIA	Ausente
2770954	FERNANDA PENNA DE MOURA OLIVEIRA	Apto
2090392	FREDERIK VAN NASSAU RUFINO ALVES	Ausente
2060245	GABRIEL DA PAZ NOGUEIRA	Apto
2771146	GABRIEL DIAS DA COSTA	Apto
2771162	GABRIEL FAJOLI DE ARAUJO	Ausente
2771194	GABRIEL GUERRA PEREIRA FERNANDES	Ausente
2771204	GABRIEL IGNÁCIO COUTINHO	Apto
2870429	GABRIEL SILVA FERRACINI	Apto
2870433	GABRIEL TURCHETTI CHARTONE	Apto
2870435	GABRIELA GOIS GUIMARAES	Apto
2870452	GILSON GABRIEL BAUER DE OLIVEIRA	Apto
2771506	GIOVANA GRILLO ARRUDA	Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2760169	GUILHERME DE LIMA GOULÃO	Não Apto
2771768	GUILHERME PARREIRA ARNEZ SILVA	Apto
2771773	GUILHERME PINHEIRO DE BRITO	Apto
2771781	GUILHERME RIANELLI BAZILIO	Ausente
2780122	GUILHERME RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA	Ausente
2771841	GUSTAVO DA SILVA CUNHA	Apto
2771856	GUSTAVO DE PAULA SANTOS	Apto
2060311	HEITOR FERREIRA COSTA	Apto
2060312	HEITOR RORIZ RODRIGUES DOS SANTOS	Apto
2670094	HENRIQUE IRINEU MOURA	Apto
2060318	HENRIQUE JORGE PAIVA SENRA	Não Apto
2772027	HENRY DOS SANTOS RIBEIRO	Ausente
2772035	HÉRCULES DO BOMFIM BORGES SILVA	Ausente
2870546	ISAAC DE ANDRADE BUZATI	Não Apto
2772200	ISABELA BARBOSA DE FARIAS	Ausente
2772459	JHONATA FELIPE ANDRADE PORTO	Apto
2870583	JOÃO CÂNDIDO FREITAS FERREIRA	Apto
2060358	JOÃO GABRIEL ALVARES DA CUNHA	Apto
2772560	JOÃO GABRIEL MARQUES DE CARVALHO SILVA	Apto
2060376	JOAO PEDRO DE LIMA ANDRADE	Apto
2620255	JOÃO PEDRO FERREIRA ARAGÃO	Apto
2090659	JOÃO PEDRO JARDIM SANTOS	Não Apto
2760252	JOÃO VICTOR OLIVEIRA DA COSTA	Ausente
2772894	JOÃO VICTOR OLIVEIRA SGRANCIO SOARES	Não Apto
2772925	JOÃO VÍTOR CARDOSO FERREIRA DA SILVA	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2090692	JORGE MIGUEL KUDLOVICS	Apto
2180298	JOSÉ MARCOS AMORIM DA SILVA	Apto
2020279	JUAN TARCÍSIO RAMOS DE QUEIROZ	Não Apto
2590195	JULLIA BIANCHINI DA CUNHA BRAGA	Apto
2660083	KAIO DOS REIS CARVALHO	Ausente
2660195	KAUÃ CHALEGRE BARBOSA DE FONTES	Apto
2660221	KAUÃ JOSÉ DE LIMA MELO	Ausente
2660387	KRISTHIAN MOZART GOMES	Não Apto
2660517	LAVINIA MOREIRA NUNES RIBEIRO	Ausente
2660602	LEONARDO ROCHA KOPKE	Ausente
2670132	LEONARDO SOUZA DE SENA	Ausente
2660636	LETÍCIA DE OLIVEIRA ABREU	Apto
2660658	LETICIA MARINS RODRIGUES	Apto
2620320	LETÍCIA MARREIRO LOPES SILVA	Não Apto
2240411	LETICIA MOREIRA NAHON	Não Apto
2660707	LÍDIA ZANELA JORGE DOS SANTOS	Não Apto
2660717	LÍVIA CAPOVILLA JERDY	Não Apto
2660736	LÍVIA SOARES OLIVEIRA DE ARAÚJO	Não Apto
2660737	LÍVIA WERNECK SILVA	Apto
2660830	LUCA FERNANDES NACIF	Ausente
2760303	LUCAS BERNARDI DA SILVA	Ausente
2020335	LUCAS CORREA DE SOUZA	Apto
2660963	LUCAS MARQUES DOS SANTOS	Apto
2660974	LUCAS MINDA SANTOS	Apto
2970224	LUCAS YANN PEREIRA CANTANHÊDE	Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2661051	LUCIANO RAEL FERREIRA SILVA	Não Apto
2661082	LUIS FERNANDO CAMPOS DA SILVA	Apto
2970232	LUIS VINICIUS LOPES MEIRELES	Não Apto
2970240	LUIZ EDUARDO DO CARMO GUIMARÃES	Não Apto
2970251	LUIZ OTAVIO MIRANDA CARRIELLO	Apto
2661249	LUÍZA ARAUJO RODRIGUES	Apto
2661277	LUKAS BARBOSA VILLARINHO DO NASCIMENTO	Não Apto
2970255	LUOHAN PIRES TOLOMELLI	Apto
2670144	LYSSA CRISTINA BELINATO RODRIGUES LOPES	Ausente
2661368	MARCELLA CHRISTINA GOMES PEREIRA DE SOUSA	Apto
2760340	MARCELO EDUARDO BATISTA MOREIRA	Apto
2661422	MARCO ANTONIO GOMES FERREIRA	Apto
2661437	MARCOS FELIPE VIEIRA MONTEIRO	Apto
2661450	MARCOS PAULO DUARTE PAIVA	Apto
2970280	MARIA CLARA CESAR ZAMPIER DA FONSECA	Não Apto
2240469	MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA BANDEIRA	Ausente
2661682	MARIA EDUARDA GUTERRES ALLAN DE ARAÚJO	Não Apto
2970306	MARIA EDUARDA TEIXEIRA SANTOS	Não Apto
2661749	MARIA EDUARDA VITOR MEIRELES	Ausente
2060529	MARIA JÙLIA DOS SANTOS GALENO	Apto
2661878	MARIANA BARCELLOS MOREIRA CARLOS	Apto
2970336	MARIANA FERNANDES HONÓRIO	Apto
2661962	MATEUS ASSUMPÇÃO VELOSO	Apto
2090967	MATEUS FERREIRA LOPES	Apto
2662011	MATEUS VIEIRA DOS SANTOS	Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2662024	MATHEUS ANTUNES	Apto
2970362	MATHEUS BERNARDES MOURA	Apto
2020389	MATHEUS DI LUCCA MACHADO SANTOS	Apto
2662099	MATHEUS GUILHERMINO VIEIRA	Apto
2020394	MATHEUS HENRIQUE MACÊDO DE OLIVEIRA	Apto
2662107	MATHEUS JANDRE SANTOS	Não Apto
2970377	MATHEUS NAVARRO SANTIAGO GAVA	Não Apto
2662145	MATHEUS PEREIRA MARTINS	Ausente
2662146	MATHEUS PHILLIPI MOURA DE ARAUJO OLIVEIRA	Ausente
2662153	MATHEUS RAMOS SILVA	Ausente
2970382	MATHEUS RIANI PEREIRA	Apto
2662183	MATHEUS SOUZA LEIVA	Apto
2970389	MAYARA FERNANDES PEREIRA	Não Apto
2662237	MEL HAUTEQUESTT ELIAS	Não Apto
2180444	MIGUEL CHERMAWISKI LIMA	Apto
2662326	MIGUEL DE LIMA MARTINS	Não Apto
2662341	MIGUEL ESTEVAN PEREIRA	Não Apto
2091024	MIGUEL LUIZ DOS SANTOS	Não Apto
2662388	MIGUEL MELO DA SILVA	Apto
2550066	MILLENA SOARES MARTINS	Apto
2550129	NATALIA DE ARAUJO FERNANDES	Ausente
2550167	NATHAN FERREIRA CORREIA	Ausente
2550188	NATHIELLE DE LEMOS VEIGA	Não Apto
2550197	NICHOLAS DE SOUZA BARBOSA	Apto
2180456	NICOLAS DE SOUZA BERNARDO	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2091065	NICOLAS MELO DE PAULA	Apto
2550246	NICOLAS SANTANA SILVA PEREIRA	Ausente
2050181	NÍCOLAS SOUSA XAVIER	Apto
2180460	OTAVIO BARTIMEU VIEIRA GUERRA	Ausente
2020428	PABLO KALY DE QUEIROZ SOUZA	Apto
2550397	PAULO HENRIQUE PINTO MARTINS	Ausente
2550399	PAULO HENRIQUES FOGAÇA FILHO	Apto
2550455	PEDRO CESAR TEODORO PACHECO	Não Apto
2550467	PEDRO DE ANDRADE CASCARDO	Apto
2760436	PEDRO FERREIRA COSTA DO AMARAL	Não Apto
2550575	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LUZ	Apto
2550590	PEDRO HENRIQUE GAMEIRO HOMEM	Apto
2550592	PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUSA	Apto
2060635	PEDRO HENRIQUE MOURA HERINGER ROSA	Não Apto
2550611	PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE CARVALHO	Apto
2550644	PEDRO HUGO BELLUZI SOUZA	Apto
2550695	PEDRO MOURA SOARES	Ausente
2091133	PEDRO RAPHAEL BERBARE TEIXEIRA LIMA	Apto
2550800	QUEREN NICOLLE DA SILVA BRITO	Apto
2550804	RACHEL FERREIRA VERDAM	Apto
2970514	RAFAEL BRION DE JORGE	Ausente
2550828	RAFAEL CLEMENTINO DA SILVA	Apto
2060653	RAFAEL MASCENE DO VALE	Não Apto
2050203	RAFAELA LEITE SOUTO	Apto
2550917	RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2970549	RAUL MARENGO MARTINS	Apto
2551087	RENAN VITOR PINHEIRO GONDIM	Não Apto
2180509	RIAN GABRIEL BRAZ PEREIRA	Ausente
2551129	RICARDO DE SOUZA JESUS RANGEL COELHO	Apto
2030104	RICHARD FERREIRA LIMA	Apto
2020470	RODRIGO ALBUQUERQUE BEZERRA GONÇALVES COSTA	Apto
2551241	RUBENS DE ANDRADE FALCÃO	Não Apto
2551262	RYAN LUCAS NAZIOZENIO DOS SANTOS	Apto
2551355	SAMUEL PARIS GONCALVES CARNEIRO	Ausente
2551401	SARAH EHAB FAHMY EL TABEY	Apto
2970605	SARAH OLIVEIRA MENDES	Ausente
2551412	SARAH PEREIRA DE ARAUJO	Não Apto
2240600	SOPHIA MARYE MONTE	Não Apto
2551671	THIAGO HENRIQUE CLARENCE DA SILVA	Apto
2551672	THIAGO HIROSHI HARA IDA	Ausente
2060730	TIAGO DE OLIVEIRA LEAL	Apto
2091281	TOMAS TAMINATO PEREIRA	Não Apto
2620549	VALTER ANDRADE SANTOS JUNIOR	Ausente
2091296	VICTOR DE BONA CANDIDO	Apto
2551780	VICTOR HUGO SILVA RODRIGUES DA ROZA	Apto
2551802	VICTORIA CAROSIO PINHEIRO	Não Apto
2060744	VINÍCIUS BARROSO FRANCESCONI	Não Apto
2551844	VINÍCIUS HENRIQUE FERREIRA DARWISCH	Ausente
2551850	VINICIUS MENEZES GRIESE MACHADO	Apto
2240642	WILLIAM DE OLIVEIRA MACKERT	Não Apto

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2180575	WILLIAM SOARES DE JESUS	Não Apto
2552054	YASMIN ALVES MAXWELL DA SILVEIRA	Ausente
2552120	YUNIS TÁVORA RAMOS DE OLIVEIRA PORTO	Apto
2760541	YURI MOREIRA CARVALHO	Não Apto

Total de candidatos: 248